



DEM Başkanı Gümrükçüoğlu, SMO'dan uyuşturucu operasyonu derneğin 4. olağan genel kurulunda konuştu:

SMO'dan uyuşturucu operasyonu

Gaziantep metaverse evrenine Zeugma ile giriş yaptı

Resmi Gazete'de yayımlandı! 100 bin öğretim üyesini ilgilendiriyor

Siyaset Meral Akşener'den FETÖ iddialarına yorum! Buğra Kavuncu'yu yedirmek istemiyor

Siyaset

Meral Akşener'den FETÖ iddialarına yorum! Buğra Kavuncu'yu yedirmek istemiyor

İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun FETÖ'cü olduğuna dair açıklamalarıyla ilgili konuşan Genel Başkan Meral Akşener, "Buğra bey kendisi ile ilgili iddia sahiplerinin ne güzel işte hukuk yoluyla iddialarını ispatlamaları için bir fırsat tanıyor." dedi.

E



2020-10-21 17:32:00 - 2020-10-21 18:09:16

İYİ Parti Genel Başkanı **Meral Akşener**, partisinin İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu hakkındaki FETÖ iddialarına ilişkin, "Görelim Mevla neyler, neylerse güzel eyler. Şimdi iddia sahipleri gidecekler ellerinde ne var ise belge ve bilgiyi verecekler. Mahkeme bir karar verecek. O zaman akla kara birbirinden belli olacak" dedi.

Akşener'den esnafa ziyaret

İYİ Genel Başkanı Meral Akşener, Kayseri'nin İncesu ilçesinde esnafları ziyaret etti. Akşener, "20 Ocak 2020 tarihinden itibaren Türkiye'de ilçe ilçe geziyorum. Esnaf gezme amacım, oy isteme falan değil. Propaganda

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli.

yapmıyorum, iktidarı yermiyorum ama bir şey yapıyorum. Unutulmuş esnafı görüyoruz, üzerine perde örtülmüş esnafı dinliyoruz. Sorunlarını Meclise getiriyoruz. Kamuoyuna mal ediyoruz ve o sorunlara dikkat çekiyoruz. O şekilde esnafın görülmesini sağlıyoruz” dedi.



FETÖ iddialarıyla ilgili konuşmak istemedi

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın katıldığı televizyon kanalında İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu hakkındaki açıklamalarına ilişkin olarak Akşener, **“Bu konu medyanın ilgisini çekiyor ama vatandaşın derdi başka. Netice itibariyle keşke medya ya da sosyal medya üzerinden dertlerimizi paylaşmak yerine, derdimizi anlatmak yerine, yüz yüze konuşmanın daha faydalı olacağını siyasi hayatım boyunca düşünmüşümdür. O yapılamadı, kamuoyuna mal oldu ama vatandaşın derdi ile hiç yan yana gelmiyor.”** ifadelerini kullandı.



'Akla kara birbirinden ayrılacak'

Akşener konuşmasının devamında, **“Dolayısıyla ben bu soruyu cevaplamayı vatandaşlara karşı**

ayıp hissediyorum. Onun için görelim Mevlam neyler, neylerse güzel eyler. Buğra bey kendisi ile ilgili iddia sahiplerinin ne güzel işte hukuk yoluyla iddialarını ispatlamaları için bir fırsat tanıyor.

Bu çok önemli bir şeydir. Şimdi iddia sahipleri gidecekler ellerinde ne var ise belge ve bilgiyi verecekler. Mahkeme bir karar verecek. O zaman akla kara birbirinden belli olacak” ifadelerini kullandı.

Ümit Özdağ ihraç edilecek mi?

“Ümit Özdağ konusunda sizin bir tasarrufunuz olacak mı?” sorusuna Akşener, İngilizce olarak, “No comment (Yorum yok)” cevabını verdi.



0

0

0

3



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Deli İbo

IYI Partinin seçmenide dahil olmak üzere % 85 'i Fetö'cüdür. Bunların asla ve asla eski MHP'lilerle, eski ÜLKÜCÜ'lerle alakaları yoktur.

Yantla



Ulvi

Ümit Özdağ boş sallayacak bir adam değil.

Yantla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa

[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0148 sn.